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1 1205 FATİH CAN EKİNCİ ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 21.03.2001 4:58 1

2 1193 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 14.11.2001 5:00 2

3 1221 ALİ KOŞAR BALIKESİR-BALIKESİR 6 EYLÜL BELEDİYE S.K. T 2.06.2001 5:05 3

4 1194 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.08.2001 5:13 4

5 1196 YAHYA AĞAÇ KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 17.03.2001 5:15 5

6 1192 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 4.01.2003 5:16 6

7 1195 HALİL SONKAYA KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.11.2001 5:18 7

8 1187 EYÜPHAN ÇUBAN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.08.2001 5:20 8

9 1190 ZİHNİ KAMÇI BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 24.11.2001 5:20 9

10 1199 ERKAN GALİN KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.04.2001 5:21 10

11 1189 YAHYA ÇİFTLİK BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.06.2002 - 11

12 1188 SAMET ÖZCANER MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.04.2001 - 12

13 1186 BURAK ORHAN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 22.02.2003 - 13

14 1198 ŞAHİN ÜNAL KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.01.2002 - 14

15 1185 YAŞAR DEMİR MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 31.10.2002 - 15

16 1207 HÜSEYİN ÇEVİK ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 1.02.2001 - 16

17 1235 UĞUR ADIGÜZEL MUĞLA-MENTEŞE İLÇESİ T 12.07.2001 - 17

18 1206 ÖMER BEDER ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 5.08.2002 - 18

19 1211 FERDİ ORAK DENİZLİ-DENİZLİ-DEMİRTEN YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 3.08.2001 - 19

20 1202 KADİR YILMAZ AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 16.08.2002 - 20

21 1182 FERHAT ÇELİK MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 31.07.2002 - 21

22 1201 MURAT YILMAZ AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 23.02.2001 - 22

23 1220 AVNİ ŞANLI ANTALYA-GAZİPAŞA GENÇLER BİRLİĞİ KULÜBÜ T 24.01.2003 - 23

24 1224 BEYCAN DELİGÖZ BALIKESİR-BALIKESİR 6 EYLÜL BELEDİYE S.K. T 16.08.2002 - 24

25 1223 OĞUZHAN KOŞAR BALIKESİR-BALIKESİR 6 EYLÜL BELEDİYE S.K. T 22.05.2002 - 25

26 1197 YUSUF ALTUN KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 29.05.2002 - 26

27 1222 SEFA GÜLTAŞ BALIKESİR-BALIKESİR 6 EYLÜL BELEDİYE S.K. T 10.05.2001 - 27

28 1208 MERT DİNÇER ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 2.02.2002 - 28

29 1214 MURAT KÖSE KÜTAHYA-GEDİZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.07.2003 - 29

30 1204 ARİF EREN BAKCAN AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 14.07.2002 - 30

31 1233 BURAK BAZLAMA MUĞLA-MENTEŞE İLÇESİ T 10.01.2001 - 31

32 1203 MUSTAFA ÖZÇİÇEK AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 20.12.2002 - 32

33 1217 MEHMET ALİ ÜSTÜN ANTALYA-GAZİPAŞA GENÇLER BİRLİĞİ KULÜBÜ T 9.07.2001 - 33

34 1213 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA-GEDİZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.07.2001 - 34

35 1215 HALİL KARAASLAN KÜTAHYA-GEDİZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.05.2002 - 35
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36 1181 KAAN FİKRİ ÖZAK MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 24.01.2002 - 36

37 1212 MUHAMMET ORAK DENİZLİ-DENİZLİ-DEMİRTEN YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 2.12.2001 - 37

38 1209 MERT ÖZDOĞAN DENİZLİ-DENİZLİ-DEMİRTEN YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 18.06.2003 - 38

39 1191 KÜRŞAT SARI BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.09.2001 - 39

40 1184 ERKAN KARATAŞ MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.01.2003 - 40

41 1210 YUNUS YİĞİT DENİZLİ-DENİZLİ-DEMİRTEN YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ T 19.04.2003 - 41

42 1218 VELİ AKGÜN ANTALYA-GAZİPAŞA GENÇLER BİRLİĞİ KULÜBÜ T 21.08.2001 - 42

43 1200 EMİRHAN ALTIKULAÇ KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.07.2002 - 43

44 1229 KAAN CEYHANER MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ T 30.01.2003 - 44

45 1219 TAYFUN BİLGİN ANTALYA-GAZİPAŞA GENÇLER BİRLİĞİ KULÜBÜ T 27.09.2002 - 45

46 1228 HAYATİ GÖNENÇDEVECİOĞLU MUĞLA-ULA İLÇESİ T 6.03.2003 - 46

47 1225 İSA AKYOL MUĞLA-ULA İLÇESİ T 25.12.2003 - 47

48 1230 ÜNAL ÇETEN MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ T 11.03.2003 - 48

49 1183 SELİM DORAK MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 13.04.2002 - 49

50 1234 SERÇEM ÇETİNER MUĞLA-MENTEŞE İLÇESİ T 12.01.2001 - 50

51 1226 GÖRKEM NALBANTOĞLU MUĞLA-ULA İLÇESİ T 15.09.2003 - 51

52 1227 NECATİ KARADAĞ MUĞLA-ULA İLÇESİ T 18.06.2003 - 52

- 1232 OĞUZHAN OKTAY YETER MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ T 3.02.2002 DNF -

- 1231 İSMAİL GEREME MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ T 7.10.2002 DNS -
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1193 İBRAHİM SUBAŞI 5:00 2

1194 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK 5:13 4

1 KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1195 HALİL SONKAYA 5:18 7 11
1196 YAHYA AĞAÇ 5:15 5

1189 YAHYA ÇİFTLİK - 11

1190 ZİHNİ KAMÇI 5:20 9

2 BALIKESİR-ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1191 KÜRŞAT SARI - 39 26
1192 DOĞA ÖZTÜRK 5:16 6

1185 YAŞAR DEMİR - 15

1186 BURAK ORHAN - 13

3 MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1187 EYÜPHAN ÇUBAN 5:20 8 33
1188 SAMET ÖZCANER - 12

1205 FATİH CAN EKİNCİ 4:58 1

1206 ÖMER BEDER - 18

4 ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 1207 HÜSEYİN ÇEVİK - 16 35
1208 MERT DİNÇER - 28

1197 YUSUF ALTUN - 26

1198 ŞAHİN ÜNAL - 14

5 KÜTAHYA-KÜTAHYA GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1199 ERKAN GALİN 5:21 10 50
1200 EMİRHAN ALTIKULAÇ - 43

1221 ALİ KOŞAR 5:05 3

1222 SEFA GÜLTAŞ - 27

6 BALIKESİR-BALIKESİR 6 EYLÜL BELEDİYE S.K. 1223 OĞUZHAN KOŞAR - 25 52
1224 BEYCAN DELİGÖZ - 24

1201 MURAT YILMAZ - 22

1202 KADİR YILMAZ - 20

7 AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 1203 MUSTAFA ÖZÇİÇEK - 32 72
1204 ARİF EREN BAKCAN - 30

1209 MERT ÖZDOĞAN - 38

1210 YUNUS YİĞİT - 41

8 DENİZLİ-DENİZLİ-DEMİRTEN YEŞİLKÖY SPOR KULÜBÜ 1211 FERDİ ORAK - 19 94
1212 MUHAMMET ORAK - 37

1181 KAAN FİKRİ ÖZAK - 36

1182 FERHAT ÇELİK - 21

9 MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1183 SELİM DORAK - 49 97
1184 ERKAN KARATAŞ - 40

1233 BURAK BAZLAMA - 31

1234 SERÇEM ÇETİNER - 50

10 MUĞLA-MENTEŞE İLÇESİ 1235 UĞUR ADIGÜZEL - 17 98

0 -

1217 MEHMET ALİ ÜSTÜN - 33

1218 VELİ AKGÜN - 42

11 ANTALYA-GAZİPAŞA GENÇLER BİRLİĞİ KULÜBÜ 1219 TAYFUN BİLGİN - 45 98
1220 AVNİ ŞANLI - 23

1213 ALİ ÇOLAK - 34

1214 MURAT KÖSE - 29

12 KÜTAHYA-GEDİZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1215 HALİL KARAASLAN - 35 98
0 -

1225 İSA AKYOL - 47

1226 GÖRKEM NALBANTOĞLU - 51

13 MUĞLA-ULA İLÇESİ 1227 NECATİ KARADAĞ - 52 144
1228 HAYATİ GÖNENÇDEVECİOĞLU - 46

1229 KAAN CEYHANER - 44

1230 ÜNAL ÇETEN - 48

1074 MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ 1231 İSMAİL GEREME DNS - DQ
1232 OĞUZHAN OKTAY YETER DNF -
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